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Laticinios

Davaca

Conquistar e manter a sua preferéncia € o
Nosso desafio diario, ha mais de 30 anos...

o da ele!

Do sonho inicial, crescemos com consisténcia, determinacao,
evoluindo para a lideranca inquestionavel na regido Nordeste.

Fomos além, conquistando nosso espaco em mercados cada vez
mais exigentes, e hoje nos orgulhamos da qualidade dos produtos e
da forca de nossa marca, reconhecidas nacionalmente.

A reputacao do Laticinios Davaca se sustenta sobre pilares solidos:
processos industriais em conformidade com parametros do mais alto
padrao, nacionais e internacionais; seriedade; comprometimento
e respeito nos relacionamentos com os produtores rurais, com
representantes comerciais e com os clientes, do pequeno negocio as
grandes redes de varejo de todo o Brasil.

Mas ndo ha medida melhor para o nosso sucesso do que a satisfacao
de nossos consumidores, as familias brasileiras.
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MANTEIGA

CODIGO

PESO LIQUIDO /KG
PESO BRUTO / CX
TARA DA CAIXA / KG
QUANT. / EMB.

LARG. X PROF. X ALT./ MM
EAN 13

DUN 14

NCM
LASTRO X ALTURA
QUANT. CXS / PALLET
VALIDADE / DIAS

Laticinios

Davaca

60 X 200g

1

12.00

13.080

1.080

60

400 x 320 x 260
7897318507016
17897318507013
04051000

8x5

32.0

120.0
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MANTEIGA

CcODIGO

PESO LIQUIDO / KG
PESOBRUTO / CX
TARA DA CAIXA / KG
QUANT. / EMB.

LARG. X PROF. X ALT./ MM
EAN 13

DUN 14

NCM
LASTRO X ALTURA
QUANT. CXS/PALLET
VALIDADE / DIAS

24 X 5009

2

12.00

12.850

0.850

24

410x 308 x 236
7897318572816
17897318572813
04051000

8x5

40.0

120.0



24 X 200g = 12 X 5009
MANTEIGA MANTEIGA
CODIGO 24 CODIGO 25
PESO LIQUIDO/KG 4.80 PESO LIQUIDO/KG 6.00
PESO BRUTO / CX 5.35 PESO BRUTO / CX 6.510
TARA DA CAIXA / KG 0.545 TARA DA CAIXA / KG 0.510
QUANT. / EMB. 24 QUANT. /EMB. 12
LARG. X PROF. X ALT./ MM 408 x306x 112 LARG. X PROF. X ALT./ MM 410x312x122
EAN 13 7897318507016 EAN 13 7897318572816
DUN 14 DUN 14
NCM 04051000 NCM 04051000
LASTRO X ALTURA 8x10 LASTRO X ALTURA 8x10
QUANT. CXS / PALLET 80.0 QUANT. CXS / PALLET 80.0
VALIDADE / DIAS 120.0 VALIDADE / DIAS 120.0
S
g A = 24 X 200g “£R 24 X 200g
MANTEIGA SEM SAL MANTEIGA COM SAL
ZERO LACTOSE
CODIGO 35 CODIGO 41
PESO LIQUIDO /KG 4.80 PESO LIQUIDO /KG 4.80
PESO BRUTO / CX 5.35 PESO BRUTO / CX 5.35
TARA DA CAIXA / KG 0.545 TARA DA CAIXA / KG 0.545
QUANT. / EMB. 24 QUANT. / EMB. 24
LARG. X PROF. X ALT./ MM 408 x306x112 LARG. X PROF. X ALT./ MM 408 x306x112
EAN 13 7897318573288 EAN 13 7897318573301
DUN 14 17897318573285 DUN 14 17897318573308
NCM 04051000 NCM 04051000
LASTRO X ALTURA 8x10 LASTRO X ALTURA 8x10
QUANT. CXS / PALLET 80.0 QUANT. CXS / PALLET 80.0
VALIDADE / DIAS 120.0 VALIDADE / DIAS 120.0
—
| g
h % f 5Kg 10Kg
MANTEIGA BALDE MANTEIGA BALDE
CODIGO 54 CODIGO 55
PESO LIQUIDO /KG 5.00 PESO LIQUIDO /KG 10.00
PESO BRUTO / CX 5.265 PESO BRUTO / CX 10.405
TARA DA CAIXA / KG 0.265 TARA DA CAIXA / KG 0.405
QUANT. / EMB. 1 QUANT. / EMB. 1
LARG. X COMP. /MM 200 x 242 LARG. X COMP. /MM 259x 280
EAN 13 7897318500369 EAN 13 7897318500376
DUN 14 DUN 14
NCM 04051000 NCM 04051000
LASTRO X ALTURA 20x4 LASTRO X ALTURA 12x3
QUANT. CXS / PALLET 80 QUANT. CXS / PALLET 36.0
VALIDADE / DIAS 120.0 VALIDADE / DIAS 120.0



Laticinios

20 X 200g

REQUEIJAO TRADICIONAL

CODIGO

PESO LIQUIDO /KG
PESO BRUTO / CX
TARA DA CAIXA / KG
QUANT. / EMB.

LARG. X PROF. X ALT./ MM

EAN 13

DUN 14

NCM

LASTRO X ALTURA
QUANT. CXS /PALLET
VALIDADE / DIAS

73

4.00

4.650

0.650

20
385x154x205
7897318500123
27897318500127
04061090

6x17

102.0

90.0

=
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REQUEIJAO LIGHT

CODIGO

PESO LIQUIDO / KG
PESO BRUTO / CX
TARA DA CAIXA / KG
QUANT. / EMB.

LARG. X PROF. X ALT./ MM

EAN 13

DUN 14

NCM

LASTRO X ALTURA
QUANT. CXS /PALLET
VALIDADE / DIAS

20 X 200g

74

4.00

4.650

0.650

20
385x154x205
7897318500130
17897318500137
04061090

6x17

102.0

90.0
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10 X 200g 10 X 200g
REQUEIJAO TRADICIONAL REQUEIJAO LIGHT
CODIGO 76 CODIGO 75
PESO LIQUIDO /KG 2.00 PESO LIQUIDO /KG 2.00
PESO BRUTO / CX 2.320 PESO BRUTO / CX 2.320
TARA DA CAIXA / KG 0.320 TARA DA CAIXA / KG 0.320
QUANT./ EMB. 10 QUANT./ EMB. 10
LARG. X PROF. X ALT./ MM 384x154x105 LARG. X PROF. X ALT./ MM 384x154x105
EAN 13 7897318500123 EAN 13 7897318500130
DUN 14 DUN 14
NCM 04061090 NCM 04061090
LASTRO X ALTURA 17x10 LASTRO X ALTURA 17x10
QUANT. CXS / PALLET 170.0 QUANT. CXS / PALLET 170.0
VALIDADE / DIAS 90.0 VALIDADE / DIAS 90.0
10 X 200g 20 X 200g
= QUEIJO PROCESSADO
REQUEIJAO ZERO LACTOSE CHEDDAR

CODIGO 84 CODIGO 77
PESO LIQUIDO/KG 2.00 PESO LIQUIDO/KG 4.00
PESO BRUTO / CX 2.320 PESO BRUTO / CX 4.650
TARA DA CAIXA / KG 0.320 TARA DA CAIXA / KG 0.650
QUANT. / EMB. 10 QUANT. / EMB. 20
LARG. X PROF. X ALT./ MM 384x154x105 LARG. X PROF. X ALT./ MM 385x 154 x 205
EAN 13 7897318500710 EAN 13 7897318500055
DUN 14 27897318500721 DUN 14 17897318500052
NCM 04061090 NCM 04063000
LASTRO X ALTURA 17x10 LASTRO X ALTURA 6x17
QUANT. CXS / PALLET 170.0 QUANT. CXS / PALLET 102.0
VALIDADE / DIAS 90.0 VALIDADE / DIAS 90.0
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QUEIJO

MUSSARELA

MUSSARELA

CODIGO

PESO LIQUIDO /KG
PESO BRUTO / CX
TARA DA CAIXA / KG
QUANT. / EMB.

LARG. X PROF. X ALT./ MM
EAN 13

DUN 14

NCM
LASTRO X ALTURA
QUANT. CXS/PALLET
VALIDADE / DIAS

24 X 5009

5

10.00

10.320

0.320

24

445x230x 105
7897318512676
17897318512673
04061010
10x6

60.0

180.0

L : 24 X 500g
L_i E—
MUSSARELALIGHT
CcODIGO 7
PESO LIQUIDO / KG 10.00
PESO BRUTO / CX 10.320
TARA DA CAIXA / KG 0.320
QUANT. / EMB. 24
LARG. X PROF. X ALT./ MM 490x235x115
EAN 13 7897318533459
DUN 14 17897318533456
NCM 04061010
LASTRO X ALTURA 10x6
QUANT. CXS/PALLET 60.0
VALIDADE / DIAS 180.0



6 X 4Kg
" Y
MUSSARELA
CODIGO 4
PESO LIQUIDO/KG 24.00
PESO BRUTO / CX 24.470
TARA DA CAIXA / KG 0.470
QUANT. / EMB. 6
LARG. X PROF. X ALT./ MM 410x275x215
EAN 13 7897318535408
DUN 14 27897318535402
NCM 04061010
LASTRO X ALTURA 8x5
QUANT. CXS / PALLET 40.0
VALIDADE / DIAS 180.0
- 4Kg - (3 x 4)
\ il
MUSSARELA
CODIGO 82
PESO LIQUIDO /KG 12.00
PESO BRUTO / CX 12.450
TARA DA CAIXA / KG 0.450
QUANT./ EMB. 3
LARG. X PROF. X ALT./ MM 420x120x290
EAN 13 7897318535408
DUN 14 17897318535405
NCM 04061010
LASTRO X ALTURA 9x9
QUANT. CXS / PALLET 81.0
VALIDADE / DIAS 180.0
21X 150g
MUSSARELA FATIADO
CODIGO 18
PESO LIQUIDO /KG 3.15
PESO BRUTO / CX 3.69
TARA DA CAIXA / KG 0.535
QUANT./ EMB. 21
LARG. X PROF. X ALT./ MM 205x385x162
EAN 13 7897318572823
DUN 14 17897318572820
NCM 04061010
LASTRO X ALTURA 5x10
QUANT. CXS / PALLET 50.0
VALIDADE / DIAS 90.0

8 X 2,5Kg

MUSSARELA LIGHT

CODIGO 6

PESO LIQUIDO/KG 20.00

PESO BRUTO / CX 20.380

TARA DA CAIXA / KG 0.380

QUANT. / EMB. 8

LARG. X PROF. X ALT./ MM 415x285x225

EAN 13 7897318500116

DUN 14 17897318500113

NCM 04061010

LASTRO X ALTURA 10x5

QUANT. CXS / PALLET 50.0

VALIDADE / DIAS 180.0

12 X 500g

MUSSARELA ZERO LACTOSE

CODIGO 86

PESO LIQUIDO /KG 6.00

PESO BRUTO / CX 6.320

TARA DA CAIXA / KG 0.320

QUANT./ EMB. 12

LARG. X PROF. X ALT./ MM 230x223x105

EAN 13 7897318500628

DUN 14 17897318500625

NCM 04061010

LASTRO X ALTURA 20x 60

QUANT. CXS / PALLET 120.0

VALIDADE / DIAS 150.0



-\‘ A
Davaca

Co, )

Lig

no O AL

o £ - e

JEIJO PRATO (LANCHE)

24 X 5009

QUEIJO PRATO MINI LANCHE

‘QUELIQ PRATO (LANCHE

24 X 5009

QUEIJO PRATO MINI LANCHE

LIGHT
CODIGO 9 CODIGO 11
PESO LIQUIDO /KG 11.00 PESO LIQUIDO / KG 11.00
PESO BRUTO / CX 11.310 PESOBRUTO / CX 11.310
TARA DA CAIXA / KG 0.310 TARA DA CAIXA / KG 0.310
QUANT. / EMB. 24 QUANT. / EMB. 24
LARG. X PROF. X ALT./ MM 445 x 250 x 105 LARG. X PROF. X ALT./ MM 445 x250x 105
EAN 13 7897318533565 EAN 13 7897318526093
DUN 14 17897318533562 DUN 14 17897318526090
NCM 04069020 NCM 04069020
LASTRO X ALTURA 9x6 LASTRO X ALTURA 9x6
QUANT. CXS / PALLET 54.0 QUANT. CXS / PALLET 54.0
VALIDADE / DIAS 180.0 VALIDADE / DIAS 150.0
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8 X 2,5Kg 6 X 3Kg

QUEIJO PRATO QUEIJO PRATO

CODIGO 8 CODIGO 47

PESO LIQUIDO / KG 17.00 PESO LIQUIDO / KG 18.00

PESO BRUTO / CX 17.32 PESO BRUTO / CX 18.36

TARA DA CAIXA / KG 0.370 TARA DA CAIXA / KG 0.360

QUANT. / EMB. 8 QUANT. /EMB. 6

LARG. X PROF. X ALT./ MM 470x 208 x 181 LARG. X PROF. X ALT./ MM 265x 337 x 200

EAN 13 7897318519156 EAN 13 7897318573318

DUN 14 17897318519153 DUN 14 17897318573315

NCM 04069020 NCM 04069020

LASTRO X ALTURA 10x6 LASTRO X ALTURA 10x6

QUANT. CXS / PALLET 60.0 QUANT. CXS / PALLET 56.0

VALIDADE / DIAS 180.0 VALIDADE / DIAS 180.0

12 X 500g 21 X 150g

QUEIJO PRATO MINI LANCHE QUELJO PRATO FATIADO
ZERO LACTOSE

CODIGO 88 CODIGO 19

PESO LIQUIDO/KG 6.00 PESO LIQUIDO/KG 3.15

PESO BRUTO / CX 6.330 PESO BRUTO / CX 3.69

TARA DA CAIXA / KG 0.330 TARA DA CAIXA / KG 0.535

QUANT./ EMB. 12 QUANT./ EMB. 21

LARG. X PROF. X ALT./ MM 230x223x105 LARG. X PROF. X ALT./ MM 205 x385x 162

EAN 13 7897318500604 EAN 13 7897318572830

DUN 14 17897318500601 DUN 14 17897318572837

NCM 04069020 NCM 04069020

LASTRO X ALTURA 20x 60 LASTRO X ALTURA 5x10

QUANT. CXS / PALLET 120.0 QUANT. CXS / PALLET 50.0

VALIDADE / DIAS 150.0 VALIDADE / DIAS 90.0



clinhe PARMESAO
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QUELIC PARMESAQ
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Laticinios

Davaca

} PECA

QUEIJO PARMESAO

CODIGO 95

PESO LIQUIDO /KG 6.00

PESO BRUTO / CX 6.200

TARA DA CAIXA / KG 0.200

QUANT. / EMB. 1

LARG. X PROF. X ALT./ MM 300x555x550

EAN 13 7897318572861

DUN 14 17897318572868

NCM 04062000

LASTRO X ALTURA 20x7

QUANT. CXS / PALLET 140.0

VALIDADE / DIAS 365.0

e}

ﬂ

GUELIO PARMESAO |

\V{ ) 24 X 260g
QUEIJO PARMESAO
FRACIONADO

CODIGO 99

PESO LIQUIDO /KG 6.24

PESO BRUTO / CX 6.68

TARA DA CAIXA / KG 0.44

QUANT. / EMB. 24

LARG. X PROF. X ALT./ MM 205 x385x 195
EAN 13 7897318573363
DUN 14 17897318572851
NCM 04062000
LASTRO X ALTURA 10x4

QUANT. CXS / PALLET 40

VALIDADE / DIAS 120.0




ﬂ 20X 175g
QUEIJO PARMESAO
CILINDRICO

CODIGO 67
PESO LIQUIDO /KG 4.00
PESO BRUTO / CX 3.98
TARA DA CAIXA / KG 0.48
QUANT. / EMB. 20
LARG. X PROF. X ALT./ MM 255x255x113
EAN 13 7897318573356
DUN 14 97897318573359
NCM 04062000
LASTRO X ALTURA 16x6
QUANT. CXS / PALLET 96
VALIDADE / DIAS 365

20 X 50g

QUEIJO PARMESAO RALADO

GROSSO

CODIGO

PESO LIQUIDO /KG
PESO BRUTO / CX
TARA DA CAIXA / KG
QUANT. / EMB.

LARG. X PROF. X ALT./ MM
EAN 13

DUN 14

NCM

LASTRO X ALTURA
QUANT. CXS / PALLET
VALIDADE / DIAS

97

1.00

1.300

0.300

20
295x110x 113
7897318500796
17897318500793
04062000

30x7

210.0

180.0

20 X 50g

QUEIJO PARMESAO RALADO

CODIGO

PESO LIQUIDO /KG
PESO BRUTO / CX
TARA DA CAIXA / KG
QUANT. / EMB.
LARG. X PROF. X ALT./ MM
EAN 13

DUN 14

NCM

LASTRO X ALTURA
QUANT. CXS / PALLET
VALIDADE / DIAS

CODIGO

PESO LIQUIDO /KG
PESO BRUTO / CX
TARA DA CAIXA / KG
QUANT./ EMB.
LARG. X PROF. X ALT./ MM
EAN 13

DUN 14

NCM

LASTRO X ALTURA
QUANT. CXS / PALLET
VALIDADE / DIAS

96

1.00

1.300

0.300

20
295x110x 113
7897318500789
37897318500780
04062000

30x7

210.0

180.0

5Kg - (5 x 1)

QUEIJO PARMESAO RALADO

93

5.00

5.250

0.250

5
200x 195 x 205
7897318500857
17897318500854
04062000

20x4

80.0

180.0
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clinkae MINAS PADRAO
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MINAS PADRAO

CODIGO

PESO LIQUIDO /KG
PESO BRUTO / CX
TARA DA CAIXA / KG
QUANT. / EMB.

LARG. X PROF. X ALT./ MM

EAN 13

DUN 14

NCM

LASTRO X ALTURA
QUANT. CXS /PALLET
VALIDADE / DIAS

24 X 5009

13

11.00

11.320

0.320

24

435x217 x 142
7897318524938
17897318524935
04061090

10x5

50.0

150.0

\ 24 X 500g
MINAS PADRAO LIGHT

CODIGO 15

PESO LIQUIDO / KG 11.00

PESO BRUTO / CX 11.320

TARA DA CAIXA / KG 0.320

QUANT. / EMB. 24

LARG. X PROF. X ALT./ MM 435x217 x 142

EAN 13 7897318000210

DUN 14 17897318000217

NCM 04061090

LASTRO X ALTURA 10x5

QUANT. CXS / PALLET 50.0

VALIDADE / DIAS 150.0
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MINAS PADRAO
ZERO LACTOSE

CODIGO

PESO LIQUIDO/KG
PESO BRUTO / CX
TARA DA CAIXA / KG
QUANT. / EMB.

LARG. XPROF. X ALT./ MM

EAN 13

DUN 14

NCM

LASTRO X ALTURA
QUANT. CXS /PALLET
VALIDADE / DIAS

12 X 5009

90

6.00

6.32

0.315

12
220x220x 147
7897318500611
17897318500618
04061090
20x5

100.0

150.0

QUEIJO
DE COALHO

3
b 18 X 5009
QUEIJO DE COALHO

CODIGO 46
PESO LIQUIDO /KG 9.00
PESOBRUTO / CX 9.35
TARA DA CAIXA / KG 0.345
QUANT. / EMB. 18
LARG. X PROF. X ALT./ MM 430x210x115
EAN 13 7897318500314
DUN 14 17897318500311
NCM 04069020
LASTRO X ALTURA 10x5
QUANT. CXS/PALLET 50.0
VALIDADE / DIAS 90.0



SORO DE LEF
| PO PARCIALI

SORO DE
LEITEEM PO

. 25Kg

SORO DELEITEEM PO

CODIGO 31

PESO LIQUIDO/KG 25.00

PESOBRUTO / CX 25.650

TARA DO FARDO / KG 0.650

QUANT. / EMB. 1

LARG. X PROF. X ALT./ MM 120x47 x 85

EAN 13 7897318573240

DUN 14

NCM 04041000

LASTRO X ALTURA 25x50

VALIDADE / DIAS 365.0



double

I l CONTATE UM DE NOSSOS
| REPRESENTANTES
ATRAVES DO SITE

laticiniosdavaca.com.br

SEDE

P&L Agroindustria de Laticinios Ltda
R. Lomanto Junior, s/n

Centro . 45940-000

Ibirapua . BA . (73) 3011 0800




